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Об изменении административной границы города Атырау
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 июня 2019 года № 458.
[bookmark: z3]
      В соответствии с подпунктом 5) статьи 13 Земельного кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года и подпунктом 2) статьи 11 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Согласиться с решением Атырауского областного маслихата от 14 ноября 2018 года № 264-VI и постановлением Атырауского областного акимата от 6 ноября 2018 года № 284 "О внесении предложений об изменении границ города Атырау и Махамбетского района Атырауской области" об изменении административной границы города Атырау путем включения в черту города Атырау части земель Махамбетского района общей площадью 7145 гектаров согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.
	
      Премьер-Министр
Республики Казахстан 

	
А. Мамин



	 
	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 28 июня 2019 года № 458


 Экспликация части земель Махамбетского района Атырауской области, включаемых в черту города Атырау
	
Наименование района, сельского округа
	
Наименование населенного пункта
	
площадь земель, включаемых в черту города Атырау (гектар)
	
В том числе:

	
	
	
	
земли населенных пунктов
	
земли промышленности, транспорта, связи, для нужд космической деятельности, обороны, национальной безопасности и иного несельско-хозяйственного назначения
	
земли сельскохо-зяйственного назначения
	
земли водного фонда
	
земли запаса

	
Махамбетский район, Алмалинский сельский округ
	
села Алмалы и Береке 
	
7145
	
1066
	
331
	
4975
	
270
	
503

	
Итого земель:
	
7145
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